
Tajemno obklopující Velikonoční ostrov se datuje od okamžiku jeho objevení. Neklid při vysloveni 
jeho jména se zmocňuje každého, kdo se jen trochu zajímá o nevysvětlené záhady naší planety. 
Touha na vlastní oči spatřit obrovské sochy Moai a přemýšlet o tom  kdo a proč stvořil tak 
monumentální dílo je snem každého cestovatele. Tajemné písmo Rongo-Rongo ještě nebylo 
rozluštěno a naděje dalších objevů v nesčetných jeskyních a úkrytech, které by lidstvu objasnily 
existenci dávných světů a civilizací, je veliká. Tento film  divákům přiblíží většinu soch Moai, které 
byly opět vztyčeny na obětních plošinách Ahu, a zároveň místo kde byly všechny sochy vytesány. 
Dýchne na vás osamění, které se zmocnilo i českých cestovatelů, když uprostřed nezměrných dálek 
Tichého oceánu spatřili Jižní kříž.

К filmu je přiložen dokumentární film Santiago de Chile.
Délka: 7 min ...

mM
režie, 
i úpra 
fie: © 
6 min 
abv: 2

ililili

..ilmllsa

Viílisasi
”  W m  lim  pí if4 8И »ДИггаэд

8 y o v  I


